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Concepto

| Del 01/mar./2022 Al 31/mar./2022 hora de Impresion | 02:40 p. m.
Egresos
Subejercicio
Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)

SERVICIOS PERSONALES

REMUNERACIONES AL PERSONAL DE CARACTER
PERMANENTE

Remuneraciones al personal de caracter transitorio

REMUNERACIONES ADICIONALES Y ESPECIALES

SEGURIDAD SOCIAL

OTRAS PRESTACIONES SOCIALES Y ECONOMICAS

PREVISIONES

PAGO DE ESTIMULOS A SERVIDORES PUBLICOS
MATERIALES Y SUMINISTRO

Materiales de administracion, emisiéon de docuemntos y
articulos de oficiales

ALIMENTOS Y UTENSILIOS

MATERIAS PRIMAS Y MATERIALES DE PRODUCCION Y
COMERCIALIZACION

MATERIALES Y ARTICULOS DE CONSTRUCCION Y DE
REPARACION

Productos quimicos, farmacéuticos y de laboratorios
COMBUSTIBLES, LUBRICANTES Y ADITIVOS

VESTUARIO, BLANCOS, PRENDAS DE PROTECCION Y
ARTICULOS DEPORTIVOS

Materiales y suministro para seguridad

HERRAMIENTAS, REFACCIONES Y ACCESORIOS
MENORES

SERVICIOS GENERALES
SERVICIOS BASICOS
SERVICIOS DE ARRENDAMIENTO

SERVICIOS PROFESIONALES, CIENTIFICOS, TECNICOS Y
OTROS SERVICIOS

SERVICIOS FINANCIEROS, BANCARIOS Y COMERCIALES

SERVICIOS DE INSTALACION, R’EPARACION,
MANTENIMIENTO Y CONSERVACION

SERVICIOS DE COMUNICACION SOCIAL Y PUBLICIDAD
Servicios de traslados y viaticos

SERVICIOS OFICIALES

OTROS SERVICIOS GENERALES

TRANSFERENCIAS, ASIGNACIONES, SUBSIDIOS Y
OTROS SERVICIOS

TRANSFERENCIAS INTERNAS Y ASIGNACIONES AL
SECTOR PUBLICO

$20,575,126.00
$17,112,579.00

$0.00
$3,462,547.00
$0.00
$0.00
$0.00
$0.00
$7,334,249.00
$2,123,000.00

$615,549.00
$0.00

$350,000.00

$300,700.00
$2,500,000.00
$0.00

$0.00
$1,445,000.00

$10,900,000.00
$3,660,000.00
$2,600,000.00
$400,000.00

$125,000.00
$0.00

$450,000.00
$945,000.00
$1,850,000.00
$870,000.00
$2,159,041.00

$0.00

$4,292,845.40
$3,778,562.40

$6,602.62
$503,808.32
$0.00
$3,872.06
$0.00

$0.00
-$1,380,137.09
-$757,899.34

-$156,779.87
$0.00

$390,537.80

-$157,763.24
-$654,224.35
$197,619.00

$0.00
-$241,627.09

$11,135,607.24
$4,985,917.00
$3,763,332.52
$1,782,943.32

$102,822.44
$208,437.60

-$98,360.00
$104,015.96
$199,705.40
$86,793.00
$3,749,372.19

$0.00

$24,867,971.40
$20,891,141.40

$6,602.62
$3,966,355.32
$0.00
$3,872.06
$0.00

$0.00
$5,954,111.91
$1,365,100.66

$458,769.13
$0.00

$740,537.80

$142,936.76
$1,845,775.65
$197,619.00

$0.00
$1,203,372.91

$22,035,607.24
$8,645,917.00
$6,363,332.52
$2,182,943.32

$227,822.44
$208,437.60

$351,640.00
$1,049,015.96
$2,049,705.40
$956,793.00
$5,908,413.19

$0.00

$1,715,087.39
$1,708,484.77

$6,602.62
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$988,994.94
$179,322.77

$46,101.63
$0.00

$183,708.38

$11,392.11
$341,995.58
$98,136.00

$0.00
$128,338.47

$2,828,047.37
$651,650.00
$1,126,221.02
$235,971.17

$25,441.25
$71,861.60

$101,640.00
$47,834.53
$502,168.80
$65,259.00
$1,021,423.37

$0.00

$1,879,635.32
$1,873,032.70

$6,602.62
$0.00

$0.00

$0.00

$0.00

$0.00
$988,994.94
$179,322.77

$46,101.63
$0.00

$183,708.38

$11,392.11
$341,995.58
$98,136.00

$0.00
$128,338.47

$2,828,047.37
$651,650.00
$1,126,221.02
$235,971.17

$25,441.25
$71,861.60

$101,640.00
$47,834.53
$502,168.80
$65,259.00
$1,021,423.37

$0.00

$23,152,884.01
$19,182,656.63

$0.00
$3,966,355.32
$0.00
$3,872.06
$0.00

$0.00
$4,965,116.97
$1,185,777.89

$412,667.50
$0.00

$556,829.42

$131,544.65
$1,503,780.07
$99,483.00

$0.00
$1,075,034.44

$19,207,559.87
$7,994,267.00
$5,237,111.50
$1,946,972.15

$202,381.19
$136,576.00

$250,000.00
$1,001,181.43
$1,547,536.60
$891,534.00
$4,886,989.82

$0.00
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Egresos
Subejercicio
Concepto Ampliaciones /
Aprobado (Reducciones) Modificado Devengado Pagado
1 2 3=(1+2) 4 5 6=(3-4)
TRANSFERENCIAS AL RESTO DEL SECTOR PUBLICO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
SUBSIDIOS Y SUBVENCIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
AYUDAS SOCIALES $1,200,000.00 $3,749,372.19 $4,949,372.19 $1,021,423.37 $1,021,423.37 $3,927,948.82
PENSIONES Y JUBILACIONES $159,041.00 $0.00 $159,041.00 $0.00 $0.00 $159,041.00
TRANSFERENCIAS A FIDEICOMISOS, MANDATOS Y $800,000.00 $0.00 $800,000.00 $0.00 $0.00 $800,000.00
OTROS ANALOGOS
TRANSFERENCIAS A LA SEGURIDAD SOCIAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DONATIVOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Tranferencias al exterior $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BIENES MUEBLES, INMUEBLES E INTANGIBLES $1,100,000.00 $2,055,919.20 $3,155,919.20 $321,691.20 $321,691.20 $2,834,228.00
MOBILIARIO Y EQUIPO DE ADMINISTRACION $1,100,000.00 $659,539.60 $1,759,539.60 $4,251.40 $4,251.40 $1,755,288.20
MOBILIARIO Y EQUIPO EDUCACIONAL Y RECREATIVO $0.00 $424,730.40 $424,730.40 $162,365.20 $162,365.20 $262,365.20
EQUIPO E INSTRUMENTAL MEDICO Y DE LABORATORIO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
VEHICULOS Y EQUIPO DE TRANSPORTE $0.00 $593,500.00 $593,500.00 $116,000.00 $116,000.00 $477,500.00
EQUIPO DE DEFENSA Y SEGURIDAD $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
MAQUINARIA, OTROS EQUIPOS Y HERRAMIENTAS $0.00 $228,149.20 $228,149.20 $39,074.60 $39,074.60 $189,074.60
ACTIVOS BIOLOGICOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
BIENES INMUEBLES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ACTIVOS INTANGIBLES $0.00 $150,000.00 $150,000.00 $0.00 $0.00 $150,000.00
INVERSION PUBLICA $71,561,033.00 -$19,350,325.94 $52,210,707.06 $75,690.00 $75,690.00 $52,135,017.06
OBRA PUBLICA EN BIENES DE DOMINIO PUBLICO $71,561,033.00 -$19,600,325.94 $51,960,707.06 $75,690.00 $75,690.00 $51,885,017.06
OBRA PUBLICA EN BIENES PROPIOS $0.00 $250,000.00 $250,000.00 $0.00 $0.00 $250,000.00
PROYECTOS PRODUCTIVOS Y ACCIONES DE FOMENTO $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES FINANCIERAS Y OTRAS PROVISIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES PARA EL FOMENTO DE ACTIVIDADES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PRODUCTIVAS
ACCIONES Y PARTICIPACIONES DE CAPITAL $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COMPRA DE TiTULOS Y VALORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
CONCESION DE PRESTAMOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INVERSIONES EN FIDEICOMISOS, MANDATOS Y OTROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ANALOGOS
OTRAS INVERSIONES FINANCIERAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PROVISIONES PARA CONTINGENCIAS Y OTRAS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
EROGACIONES ESPECIALES
PARTICIPACIONES Y APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
PARTICIPACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
APORTACIONES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
CONVENIOS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
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AMORTIZACION DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
INTERESES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
COMISIONES DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
GASTOS DE LA DEUDA PUBLICA $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
Costos por cobertura $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
APQOYOS FINANCIEROS $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
ADEUDOS DE EJERCICIOS FISCALES ANTERIORES $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00 $0.00
(ADEFAS)

Total del Gasto $113,629,449.00 $503,281.00 $114,132,730.00 $6,950,934.27 $7,115,482.20 $107,181,795.73




